
UCHWAŁA NR LXXXI/197/12
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) w związku z § 11 pkt 3 uchwały Nr XI/87/11 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 20 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2012 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 82.852 zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 82.852 zł 

§ 2. Budżet powiatu na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 27.864.472 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 25.299.018 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 2.565.454 zł 

2. Wydatki ogółem - 30.214.704 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości - 24.529.461 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 5.685.243 zł 

3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 2.350.232 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków na rachunku bieżącym powiatu pochodzacych z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 770.232 zł oraz planowanym do zaciągnięcia kredytem bankowym w kwocie 1.580.000 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta 

Witold Kowalewski

Członek Zarządu 

Andrzej Chlebus

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 65677BAD-050F-4CFF-92CB-D322D1514491. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/197/12 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 434 605 50 303 50 303 434 605 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 605 50 303 50 303 434 605 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 450 0 4 100 203 350 

4260 Zakup energii 100 000 0 43 000 57 000 

4270 Zakup usług remontowych 1 000 40 000 0 41 000 

4300 Zakup usług pozostałych 47 000 5 743 0 52 743 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 0 460 540 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 000 460 0 1 460 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 103 4 100 0 18 203 

 

 

4480 Podatek od nieruchomości 56 051 0 2 743 53 308 

710   Działalność usługowa 408 436 7 395 7 395 408 436 

71015  Nadzór budowlany 293 436 7 395 7 395 293 436  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 000 0 828 3 172 

Strona 1Id: 65677BAD-050F-4CFF-92CB-D322D1514491. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 110 1 880 0 91 990 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 180 4 178 0 104 358 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 898 1 337 0 35 235 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 702 0 657 4 045 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 604 0 1 340 10 264 

4260 Zakup energii 6 000 0 1 400 4 600 

4300 Zakup usług pozostałych 14 377 0 1 900 12 477 

4430 Różne opłaty i składki 1 400 0 330 1 070 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 220 0 220 0 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 0 500 0 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 220 0 220 0 

Razem zadania zlecone: 5 019 423 57 698 57 698 5 019 423 

Zadania własne: 

600   Transport i łączność 5 824 696 22 000 22 000 5 824 696 

60014  Drogi publiczne powiatowe 5 714 734 22 000 22 000 5 714 734 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 548 22 000 0 487 548  

 
4300 Zakup usług pozostałych 368 796 0 22 000 346 796 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 357 1 000 1 000 70 357 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 357 1 000 1 000 70 357  

 4300 Zakup usług pozostałych 26 180 1 000 0 27 180 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 65677BAD-050F-4CFF-92CB-D322D1514491. Uchwalony



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 750 0 1 000 7 750 

710   Działalność usługowa 206 000 154 154 206 000 

71095  Pozostała działalność 177 875 154 154 177 875 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 462 0 154 32 308  

 
4270 Zakup usług remontowych 5 385 154 0 5 539 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 295 137 2 000 2 000 1 295 137 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 800 2 000 2 000 19 800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300 0 2 000 8 300  

 
4300 Zakup usług pozostałych 7 800 2 000 0 9 800 

Razem zadania własne: 22 194 024 25 154 25 154 22 194 024 

Ogółem plan wydatków: 30 214 704 82 852 82 852 30 214 704 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 65677BAD-050F-4CFF-92CB-D322D1514491. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/197/12 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXI/197/12 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 30 LISTOPADA 2012 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2012 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb w Starostwie 
Powiatowym w Suwałkach i podległych jednostkach budżetowych. 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 65677BAD-050F-4CFF-92CB-D322D1514491. Uchwalony




